ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 6326, DE 03 DE JULHO DE 2024.

“REVOGA ADICIONAL DE INSALUBRIDADE ATRIBUIDA A SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL FRANCIELI RECH E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

[bookmark: _Hlk170898010]	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

	DECRETA:

	Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal N.º5234, de 22 de fevereiro de 2021, pelo período de 20 de junho a 19 de julho de 2024, que concede adicional de insalubridade de Grau Médio a servidora FRANCIELI RECH.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos de 20 de junho de 2024.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 03 de Julho de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA